— Prenumeratiunea se face în Săbiiu la expeditorul foiei pe afară la c. r. poste cu bani găta prin scrisori francate, adresate către expeditor. Prețului prenumeratiunii pentru Săbiiu este pe anu 7 fl. v. a. iar pe o jumătate de anu 3 fl. 50. Pentru

Nr. 74. ANULU XIX.

Săbiiu, în 16/28 Septembrie 1871.

tru celelalte părți ale Transilvaniei și pentru provinciile din Monarchia pe unu anu 8 fl. iera pe o jumătate de anu 4 fl. v. a. Pentru princip. și țeri străine pe anu 12 1/2 anu 6 fl. Inseratele se plătesc pentru întâia oră cu 7 cr. sirulu, pentru a doua oră cu 5 1/2 cr.

între maginite cuvintie, în respunsurile sele, ci în locu sa vorbésca obiectivú, insulta și vatemala, — a portá și mai iacolo lupte de péna nu voiescu, ci voi nadiú a se descoperi starea cea adevérate a lucrului înaintea forului competenté.

Grigoriu M e z e i - M u n t e n u .

C e r n a u t i , 6/18 Sept. 1871.

Suntémú rugati a publicá urmátorea lista :

Domnule Redactoru ! Inchiéndu-se lucrările pentru serbarea dela Putn'a din 15/27 și 16/28 Augustu 1871 întrú memori'a lui Stefanu celu Mare, comitetulu simte îndatorirea a raportá detaliatu în publicu românú despre intrég'a sea lucrare dela urdirea ideei până la momentul în carea ea se privește de realizata — celu putienú specialu pentru acésta ocaziune.